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Loacker - Gran Pasticceria Tortina Original - Mit Milchschokolade überzogene Waffeln mit Haselnus...
ASIN: B00H9YW20G
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Allergene Gluten, Milch, Soja, Haselnüsse
Anzahl Einheiten pro Packung 24
ASIN B00H9YW20G
Bio-zertifiziert Nein
EAN / GTIN 8075100324743
Farbe der Verpackung Gelb-Blau
Füllung Haselnusscreme
Geeignet für Veganer Nein
Geeignet für Vegetarier Ja
Gesamtgewicht 504 g
Geschmacksrichtung Haselnuss - Milchschokolade
Gewicht pro Stück 21 g
Glutenfrei Nein
Herkunftsland Italien
Hersteller A. Loacker Keksfabrik GmbH
Kalorien pro Stück ca. 120 kcal
Lagerhinweise An einem kühlen, trockenen Ort vor

Feuchtigkeit und direktem Sonnenlicht
geschützt lagern.

Laktosefrei Nein
Marke Loacker
Mindesthaltbarkeit 12 Monate
Modellbezeichnung Gran Pasticceria Tortina Original
MPN 0324743
Nährwerte pro 100g Eiweiß 8,5 g
Nährwerte pro 100g Energie 2385 kJ / 570 kcal
Nährwerte pro 100g Fett 37 g (davon gesättigte Fettsäuren 19 g)
Nährwerte pro 100g Kohlenhydrate 48 g (davon Zucker 28 g)
Nährwerte pro 100g Salz 0,25 g
Nussfrei Nein
Ohne Konservierungsstoffe Ja
Ohne künstliche Aromen Ja
Produktart Waffeln
Produktgruppe Lebensmittel & Getränke
Produktlinie Tortina
Serie Gran Pasticceria
Überzug Milchschokolade
Unterkategorie Snacks & Süßwaren > Waffeln
Untertitel Mit Milchschokolade überzogene Waffeln mit

Haselnusscreme-Füllung
Verpackungsabmessungen 22 x 14 x 10 cm
Verpackungsmenge 24 Stück
Verpackungstyp Kartonbox
Versandgewicht 520 g
Zielgruppe Erwachsene, Kinder, Familien
Zutaten Haselnüsse 27%, Milchschokolade 25% (Zucker,

Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Emulgator: Lecithine (Soja), natürliches
Vanillearoma), Weizenmehl, Kokosöl,
Magermilchpulver, Wheypulver (Milch), Zucker,
Kakaopulver 2,5%, Glukosesirup, Salz,
Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat;
natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von
Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


